Para fins de habilitação, deverá o licitante vencedor comprovar os requisitos de habilitação jurídica, fiscal, social e

trabalhista; de qualificação econômico-financeira e técnica, se for o caso, conforme exigências e detalhamento

constante no Edital /ou Termo de Referência.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo esƟmado total da contratação é de R$ 493,27 (quatrocentos e noventa e três reais com vinte e sete

centavos), conforme custos unitários apostos na tabela do ANEXO I do processo digital.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1.A contratação será atendida pela seguinte dotação:

Unidade: Fundo Municipal do Idoso 

16.048.0008.0241.0240.2481.33390300000000000000.06621260 – 1840